亀山市消防長様

  り災日時　　　　　　　　　　年　　　月　　　　　日　　　　時　　　　　分頃

  り災場所　　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地

  自火類焼の別　　　　　　　自火　　　　　　類焼

 証明書の必要な理由

  上記のこと事実であることを証明する。

  　　　　　　年　　　月　　　日

り　災　証　明　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　年　　　月　　　日

                            願出人　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　氏名

                            亀山市消防長

下記のとおりり災したことを証明願います。

記

  り  災  物  件
  及びり災程度